
 

     QUINZANO SERVIZI S.R.L. 
        Viale Gandini, 48 - 25027 Quinzano d’Oglio BS 

        C.F./P.IVA 02793570983 

 
       DETERMINAZIONE 

 
N°008/2016 

Del 20.04.2016 

 
Oggetto: FORNITURA N°30 LASTRE PIANE SILOCALCAREE E N°25 LASTRE IN MARMO 

PER CHIUSURA LOCULI. ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA A FAVORE DELLA ECO VOS 
FACILITY MANAGEMENT S.C.S. ONLUS. LOTTO CIG. ZA2098562E 

 

L'AMMINISTRATORE UNICO 
 
PREMESSO CHE con deliberazione di Giunta Comunale n°134 del 07 agosto 2006 è stato 
affidata alla Società Quinzano Servizi S.r.l. la gestione e manutenzione dei servizi cimiteriali 
fino al 31 dicembre 2020; 
 
CONSIDERATE che a seguito della nuova assegnazione dei loculi oggetto di estumulazione si 
rende necessario acquistare le seguenti lastre: 

− n°20 lastre piane silocalcaree dimensioni 600x750 mm sp.12 mm per loculi di testa; 
− n°10 lastre piane silocalcaree dimensioni 600x1900 mm sp.12 mm per loculi di a 

fascia; 
− n°10 lastre marco Carrara C-D lucido dimensioni indicative 200x60 cm sp.2 cm; 
− n°15 lastre marco Carrara C-D lucido dimensioni indicative 75x60 cm sp.2 cm; 

 
RITENUTO OPPORTUNO interpellare per la fornitura la Cooperativa Eco Vos Facility 
Management S.C.S. Onlus con sede in Via Edison snc a Provaglio d'Iseo (BS), la quale ha 
quantificato la fornitura del materiale sopra riportato nel seguente modo: 

− n°20 lastre piane silocalcaree dimensioni 600x750 mm sp.12 mm per loculi di testa 
15,10€/cad; 

− n°10 lastre piane silocalcaree dimensioni 600x1900 mm sp.12 mm per loculi di a 
fascia 59,65€/cad; 

− n°10 lastre marco Carrara C-D lucido dimensioni indicative 200x60 cm sp.2 cm 130,00 
cad; 

− n°15 lastre marco Carrara C-D lucido dimensioni indicative 75x60 cm sp.2 cm 
51€/cad; 

pari ad € 2.963,50 oltre Iva 22% per complessivi €3.615,47; 
 
RICORDATO che con deliberazione n°33 in data 13.07.2015 il Consiglio Comunale ha 
approvato il piano operativo della Società Quinzano Servizi srl – anni 2015 - 2017; 
 
RICORDATO che con decreto sindacale prot. n. 6676 in data 14/07/2014 il Dott. Valeriano 
Ravelli, è stato nominato Amministratore Unico della Società Quinzano Servizi Srl; 
 

DETERMINA 
 

DI AFFIDARE alla Eco Vos Facility Management S.C.S. Onlus con sede in Via Edison snc a 
Provaglio d'Iseo (BS) la fornitura di: 

− n°20 lastre piane silocalcaree dimensioni 600x750 mm sp.12 mm per loculi di testa; 
− n°10 lastre piane silocalcaree dimensioni 600x1900 mm sp.12 mm per loculi di a 

fascia; 
− n°10 lastre marco Carrara C-D lucido dimensioni indicative 200x60 cm sp.2 cm; 
− n°15 lastre marco Carrara C-D lucido dimensioni indicative 75x60 cm sp.2 cm; 

pari ad € 2.963,50 oltre Iva 22% per complessivi €3.615,47; 
 



DI ASSUMERE il relativo impegno di spesa pari a complessivi €3.615,47 a favore della Eco Vos 
Facility Management S.C.S. Onlus con sede in Via Edison snc a Provaglio d'Iseo (BS) come 
meglio specificato nella tabella seguente: 
 

CAUSALE SOGGETTO CREDITORE IMPORTO 

FORNITURA N°30 LASTRE PIANE SILOCALCAREE E 
N°25 LASTRE IN MARMO PER CHIUSURA LOCULI  

LOTTI CIG. ZA2198562E 

Eco Vos Facility Management 
S.C.S. Onlus con sede in Via Edison 

snc a Provaglio d'Iseo (BS) 
C.F./P.IVA 03614510174 

3.615,47€ 

TOTALE 3.615,47€ 

 
Quinzano d’Oglio 20.04.2016        
 
        L'AMMINISTRATORE UNICO 
          F.to Dott. Ravelli Valeriano 


